
 

Uchwała Nr 146/495/21 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

920) oraz § 10 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek, o których mowa w § 1. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2021 r.  

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 


